Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2019 года                                                                  № 109/4 - 4

с. Архангельское

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета  сельского

поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Янышева

Айгиза Аскатовича выдвинутого в порядке самовыдвижения

 На основании лично поданного заявления зарегистрированного

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Арх-Латышский

сельсовет муниципального района Архангельский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу №3 Янышева А.А. о снятии своей кандидатуры, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/202 - 5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Архангельский район Республики

Башкортостан в соответствии со ст.56 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах решила:

- аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3 Янышева Айгиза

Аскатовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения  и аннулировать

удостоверение, выданное территориальной избирательной комиссией.

                    Председатель

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев

             Секретарь

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова
М.П.